
Uchwała Nr XXXVII/739/2026 

Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 27 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji zadań zawartych w złożonym 

zapotrzebowaniu pn. „Rozwój sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi – zapotrzebowanie na rezerwę celową na 2026 rok.” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji zadań zawartych w złożonym 

zapotrzebowaniu pn. „Rozwój sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi – zapotrzebowanie na rezerwę celową na 2026 rok.”  

 

§ 2. 

Zadanie będzie realizowane w 2026 roku, pod warunkiem uzyskania dofinansowania. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 



Uzasadnienie 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/739/2026 w sprawie wyrażenia woli 

przystąpienia do realizacji zadań zawartych w złożonym zapotrzebowaniu pn. 

„Rozwój sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – 

zapotrzebowanie na rezerwę celową na 2026 rok.” 

 

Gmina Miasto Rzeszów złożyła zapotrzebowanie pn. „Rozwój sieci ośrodków 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – zapotrzebowanie na rezerwę 

celową na 2026 rok.” 

Zapotrzebowanie obejmuje dwa zadania: 

1) Utworzenie  w strukturze Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Niezapominajka” ul. Litewska 2a w Rzeszowie filii Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 14 w Rzeszowie, 

przeznaczonej dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności 

psychicznych, w tym dla osób z chorobą Alzheimera i innymi formami demencji. 

Placówka będzie dysponować miejscami dla 35 osób, 

2) Utworzenie Klubu Samopomocy dla 20 osób w strukturze Środowiskowego 

Domu Samopomocy „Niezapominajka” ul. Litewska 2a w Rzeszowie. 

Celem utworzenie Klubu Samopomocy oraz filii ŚDS, w których prowadzone będą 

zajęcia usprawniające i aktywizujące, jest jak najdłuższe utrzymanie maksymalnie 

wysokiego poziomu samodzielności podopiecznych, wszechstronną mobilizację  

i wsparcie w codziennym funkcjonowaniu. 

 

Koszt całkowity realizacji zadań ok: 4 270 600,00 zł zostanie pokryty z dotacji  

z rezerwy celowej budżetu państwa. 

 

Gmina Miasto Rzeszów zobowiązana będzie do zabezpieczenia środków 

finansowych w budżecie Miasta na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji 

projektowej dla planowanej inwestycji.  

 

 


		2026-01-29T14:23:13+0100
	Waldemar Włodzimierz Szumny




